
２０２２年９月２１日 

工事関係業者各位 

 

駐車場改修（第１期工事）に関する説明会 

 

サンコーポ浦安管理組合 

理事長  山口 雅行 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当マンションの駐車場の劣化に伴い改修工事（第 1 期：B 棟区画、D 棟区画）

を計画しています。当該工事に関する説明会を開催いたしますのでご案内申し

上げます。 

説明会の内容は下記の通りです。 

 

敬具 

 

 

● 改修内容    駐車場改修工事（B棟区画、D棟区画） 

 

● 工事説明会   ２０２２年１０月４日（火） １３：００～ 

 

● 場所      Ｃ棟集会室 

 

● 工事開始時期  落札業者様と相談の上決定します 

 

 

公募資料は当日配布いたします。 

 

以上 

 

 

 


